新北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國103年11月18日

發文字號：新北選一字第1033150232號

附件：新北市議會第2屆議員選舉候選人名單

主旨：公告新北市議會第2屆議員選舉候選人名單、競選活動期間之起、

止日期及每日競選活動之起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第4款、第40條第1項第2款及第2

項，同法施行細則第22條第1項第2款、第24條。

公告事項：

一、新北市議會第2屆議員選舉候選人名單：如後附件。

二、候選人競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

(一)起、止日期：中華民國103年11月19日起至11月28日止。

(二)每日競選活動之起、止時間：上午7時起至下午10時。

 主任委員  陳  伸  賢

選舉區別

1 鄭戴麗香 2 王鐘銘 3 鄭宇恩 4 蔡錦賢 5 蔡葉偉

6 呂子昌

1 蔡健棠 2 宋明宗 3 陳明義 4 何淑峯 5 賴秋媚

6 董吉誠 7 鍾宏仁 8 張晉婷 9 黃林玲玲 10 蔣根煌

11 陳文治 12 陳科名 13 蔡淑君

1 李倩萍 2 蕭榮騰 3 鄭金隆 4 王詠沛 5 黃桂蘭

6 張宸浩 7 董俊良 8 胡淑蓉 9 蔡明堂 10 李翁月娥

11 李丹鳳 12 鄭世維 13 陳幸進 14 蘇卿彥 15 李坤城

16 李余典 17 邱婷蔚 18 陳啟能 19 陳良安

1 曾煥嘉 2 周勝考 3 廖裕德 4 顏德民 5 王淑慧

6 黃俊哲 7 林水山 8 何博文 9 林世棟 10 林國春

11 劉美芳 12 王炳忠 13 張宏陸 14 李婉鈺 15 趙燕昭

16 蕭貫譽

1 陳錦錠 2 江永昌 3 林朝鑫 4 戴德成 5 游輝宂

6 林秀惠 7 張瑞山 8 金瑞龍 9 邱烽堯

1 羅文崇 2 陳鴻源 3 許昭興 4 蔡明璋 5 金介壽

6 連斐璠 7 莊育麟

1 王明麗 2 林銘仁 3 林明正 4 吳琪銘 5 林金結

6 彭成龍 7 李宜潔 8 陳世榮 9 朱子孟 10 羅友志

11 黃永昌 12 廖本煙 13 歐金獅 14 薛永華 15 臧家宜

16 楊木萬 17 洪佳君 18 朱彥華 19 林富子 20 高敏慧

21 蘇有仁

1 王美月 2 劉哲彰 3 金中玉 4 陳永福 5 廖筱清

6 邱九桁 7 何孟哲 8 陳儀君

1 謝  簡 2 高天助 3 林讚枝 4 林裔綺 5 吳清風

6 廖秀雄

1 周雅玲 2 李玉蘭 3 黃瑞傳 4 廖正良 5 白珮茹

6 沈發惠

1 宋雨蓁

Nikar‧Falong

2 夷將･拔路兒

Icyang･Parod
3 楊春妹 4 張天明 5 陳家梅

6 忠仁‧達祿斯

第12選舉區
1 寶杜巴燕

Bawtu･Payen
2 王建章 3 陳勝榮

第5選舉區

新北市議會第2屆議員選舉候選人名單

候選人姓名

第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

第8選舉區

第6選舉區

第7選舉區

第9選舉區

第10選舉區

第11選舉區

	公告新北市議會第2屆議員選舉候選人名單、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間
	新北市議會第2屆議員選舉候選人名單